
    
Uchwała Nr IX/88/03

Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 30 czerwca 2003r

w sprawie przyjęcia Regulaminu Rady Powiatu Cieszyńskiego.

Na podstawie § 27 Statutu Powiatu Cieszyńskiego    

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala :

§ 1

Przyjąć Regulamin Rady Powiatu Cieszyńskiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała nr IX/40/99 z dnia 26 kwietnia 1999r w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Pracy Rady Powiatu Cieszyńskiego, ze zmianami.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


